
 
  

Under parollen "Great Sound, Good Looks" hjälper Fellert Acoustical Ceilings AB världens mest 

framstående arkitekter att skapa designade akustiklösningar. Vi har en unik produktportfölj och är 

marknadsledande inom vår nisch. Våra taklösningar återfinns i allt ifrån kungliga palats i 

Mellanöstern, via exklusiva showrooms för välkända varumärken i hela världen till Capitol Hill i 

Washington DC. Mer information om företaget, produkterna samt ett urval av referensobjekt 

återfinns på www.fellert.com. 

Vi söker en    SÄLJARE  

med placering i Borås 
Vill du utvecklas med och i Fellert? Vill du att ditt jobb inte bara ska vara ett jobb och att 

det i stället ska kännas som att man är en del av företaget? Vill du vara med på en 

spännande och utvecklande resa, där du successivt antar fler och större utmaningar, att 

vara den sammanhängande länken som skapar och upprätthåller relationer med 

inblandade beslutsfattare samt övervakar och driver på processen från tidig designfas 

och genom hela byggskedet, med fokus på att tillsammans med våra utbildade Fellert-

installatörer, skapa bra affärer för båda parter. 

 

För att trivas och att du ska lyckas som säljare i Fellert bör du 

 

o ha sinne för och tycka det är kul att göra affärer, vara resultatorienterad 

tävlingsmänniska. Driven. 

 

o gilla att prata med och möta människor, bygga relationer. 

 

o kunna skapa relationer både med byggentreprenörer/hantverkare och 

designers/arkitekter. 

 

o ha en god teknisk grundförståelse, praktiskt och teoretiskt, och kunna 

fånga upp och lära dig det som är branschspecifikt. 

 

o vara strukturerad i ditt arbete och jobba effektivt samt i huvudsak 

självständigt. 

 

o Förutom svenska vara bra på engelska i tal och skrift. Fler språk, desto 

bättre. 

 

Det viktigaste är dina personliga egenskaper. Produkter och branschspecifikt får du hjälp 

av oss att lära dig. Du har givetvis körkort för bil. Har du dessutom en positiv och glad 

inställning, är nyfiken och orädd kanske du är just den vi söker. 

 

Vi välkomnar självklart såväl manliga som kvinnliga sökande! 

 

I den här rekryteringen samarbetar vi med HR Consulting i Väst. För mer upplysningar 

om tjänsten, kontakta Bengt-Göran Silverflod på HR Consulting, 0708-84 40 01. 

 

Ditt CV och personliga brev sänder du till rekrytering@hrconsulting.se . 

Vi vill ha din ansökan senast den 26 mars. 

http://www.fellert.com/
mailto:rekrytering@hrconsulting.se

